TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE010/2024
Processo Adm: Nº 039/2024/PMSC

Objeto: Eventual contratação de Microempresas (ME), Empresas Pequeno Portes – EPP, (ME, EPP, EIRELI, ou LTDA do ramo pertinente, para REGISTRO DE PREÇOS, visando a
escolha da proposta mais vantajosa para prestação do serviço de locação de veículos leves e pesado, (com motorista), destinados as atividades das diversas Secretarias
Públicas Municipais, e Fundo Municipal de Assistência Social, em regime de execução indireta e de forma contínua, com pagamento com base no valor mensal, durante
12(doze) meses

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.077.360,00 (um milhão e setenta e sete mil e trezentos e sessenta reais): JUDEILDO DE LIMA SOUZA 07214500400 (27544697000118)
com os lotes: 10 no valor total de R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). 57.172.548 FELINTRO NETO BARROS DA COSTA (57172548000136) com os lotes:
5, 9 no valor total de R$ 93.720,00 (noventa e três mil e setecentos e vinte reais). SINAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (12721217000170) com os lotes: 2 no valor total de
R$ 274.680,00 (duzentos e setenta e quatro mil e seiscentos e oitenta reais). RONNYERE RODRIGUES DE MACEDO (41494513000183) com os lotes: 4, 6 no valor total de R$
155.040,00 (cento e cinquenta e cinco mil e quarenta reais). ARTUR URBANO COELHO DE SOUZA ME (12072224000198) com os lotes: 3, 8 no valor total de R$ 393.240,00
(trezentos e noventa e três mil e duzentos e quarenta reais). JOSE JUNIOR GUIMARAES MODESTO (50991999000156) com os lotes: 1 no valor total de R$ 46.800,00 (quarenta
e seis mil e oitocentos reais). MARIA GABRIELA GUIMARAES DA SILVA 11421811464 (41114820000191) com os lotes: 7 no valor total de R$ 69.480,00 (sessenta e nove mil e
quatrocentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/21 e Lei Municipal nº546/2023, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), terça-feira, 3 de dezembro de 2024

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
AUTORIDADE COMPETENTE

03/12/2024, 08:56 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE010/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DbmUM2e8Dc0ctflLwmsrtUD7lrI2kGt4v9ITLy4dpkpIU4M2h9dxSU3rLxd3RAWlEZPEyfupCiul80P8PmXD0u9ZF6uWR7J3o8EQHZwje… 1/1